
Università Catania Prot. n. 0128168 del 21/03/2022 - [UOR: PERS-IV - Classif. VII/4]
UNIVERSITÀ 
degli STUDI 
di CATANIA 

Direzione 
generale 

CATANIA 
Protocollo Generale 

21 M~R. 202t 
Tit. v11 Cl. ~ 

IL DIRETTORE GENERALE Rt . Decreti n•, '6 i 4 

• vista la legge 9 maggio 1989, n. 168 e successive modifiche e integrazioni; 
• visto il decreto legislativo 30 marzo 2001, n. 165 e successive modifiche e integrazioni; 
• vista la legge 30 dicembre 201 O, n. 240 e successive modifiche e integrazioni; 
• vista la legge 6 novembre 2012 n. 190 e successive modifiche e integrazioni; 
• visto il decreto-legge 9 gennaio 2020, n. l, convertito con modificazioni dalla legge 5 marzo 

2020, n. 12; 
• visto lo Statuto di Ateneo, emanato con decreto ~ttorale rep. n. 881 del 23 marzo 2015 e 

successive modifiche e integrazioni; 
• visto il Regolamento di Ateneo, emanato con D.R. n. 3387 del 8 ottobre 2015 e successive 

modifiche e integrazioni; 
• visto il Regolamento per l'amministrazione, la contabilità e la finanza, emanato con D.R. n. 9 del 

4 gennaio 2016 e successive modifiche e integrazioni; 
• vista la delibera del Consiglio di amministrazione relativa all'approvazione del Piano triennale 

per la prevenzione della corruzione e della trasparenza 2021-202 3; 
• viste le delibere del Consiglio di amministrazione ~lative alla macro-organizzazione di Ateneo 

e, in particolare, quelle del 25 marzo 2021 e del 25 giugno 2021; 
• visto il D.D. rep. n. 3371 del 30 settembre 2021, relativo all'attuazione della macro-

organizzazione dell'Ateneo deliberata dal Consiglio di amministrazione nelle suddette sedute; 
• visto il D.D. rep. n. 3477 del 8 ottobre 2021, relativo all'attribuzione degli incarichi ai dirigenti 

dell'Ateneo; 
• vista la nota prot. n. 126481 del 18 marzo 2022, con la quale il dott. Armando Conti, per il 

sopravvenuto maggior impegno nell'ambito della direzione dell'Area della progettazione, dello 
sviluppo edilizio e della manutenzione, conseguente alla recente approvazione da parte del 
Consiglio di ammfuistrazione del Piano straordinario edilizio dell'Ateneo, chiede di valutare la 
possibilità di rivedere i carichi di lavoro attualmente ad egli attribuiti; 

• ritenuto che le motivazioni addotte dal dott. Conti a fondamento della predetta richiesta siano 
meritevoli di essere condivise e tali da suggerire, in vista del miglior perseguimento dell'interesse 
pubblico, una revisione degli incarichi conferiti al medesimo dirigente col D.D. rep. n. 3477 del 
8 ottobre 2021; 

• ritenuto di poter sollevare il dott. Conti dall'incarico di dirigente dell'Area della centrale unica 
di committenza e di poter attribuire allo stesso l'incarico di dirigente dell'Area della 
progettazione, dello sviluppo edilizio e della manutenzione già interinalmente assegnatogli col 
richiamato D.D. rep. n. 3477 del 8 ottobre 2021; 

• ritenuto di poter assumere ad interim l'incarico di dirigente dell'Area della centrale unica di 
committenza; 

• ritenuto di dover, in conseguenza, modificare in parte qua il ridetto D.D. rep. n. 34 77 del 8 
ottobre 2021; 

• sentito il Magnifico Rettore; 
• valutato ogni opportuno elemento; 

Dìrezìone generale - Piazza dell'Università, 2 - 95131 Catania 
Tel. 095 7307325 - Fax 095 7158168 - e-mail direzione.generale@unict.it 



UNIVERSITÀ 
degli STUDI 
di CATANIA 

Direzione 
generale 

DECRETA 

Art.1 
A far data dal presente provvedimento, il dott. Armando Conti cessa dall'incarico di dirigente 
dell'Area della centrale unica di committenza. 
Dalla medesima data, è conferito al dott. Conti l'incarico di dirigente dell'Area della progettazione, 
dello sviluppo edilizio e della manutenzione. 
L'incarico ha durata triennale ed è prorogabile nei limiti di legge. 

Art. 2 
A far data dal presente provvedimento, l'incarico di dirigente dell'Area della centrale unica di 
committenza è assunto ad interim dal prof. Giovanni La Via, Direttore generale dell'Ateneo. 

Catania, 2 -I - .O ) - "Zo 2 l 

Il Diretto 
(prof Giov

Direzione generale - Piazza dell'Università, 2 - 95131 Catania 
Tel. 095 7307325 -Fax 095 7158168 - e-mail direzione.generale@unict.it 


	Page 1
	Page 2



